
YENİ nCoV-19 (CORONAVİRÜS) İLE İLGİLİ ALINAN TEDBİRLER VE 

“SÜTÇÜLER 65 YAŞ ÜSTÜ VEFA SOSYAL DESTEK GURUBU”NUN ÇALIŞMASI 

HAKKINDA AÇIKLAMA 

 

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 21/03/2020 tarihli ve İkametten 

Ayrılma Kısıtlaması/Yasaklaması konulu Genelge'si ile, Valiliğimizin 21/03/2020 tarihli ve 

2020/3 sayılı Kararı ile; 65 yaş üstü vatandaşlarımız ile anılan kronik rahatsızlıklara sahip 

vatandaşlarımızın ikametlerinden dışarı çıkmaları, açık alanlarda, parklarda dolaşmaları ve 

toplu ulaşım araçları ile seyahat etmelerinin sınırlandırılarak sokağa çıkmalarının yasaklandığı 

bildirilmiş, Valiliğimizce anılan bu karar yürürlüğe girdikten sonra, İhtiyaç olması halinde 

özellikle tek başına yaşayan ve ihtiyaçlarını karşılayacak yakını bulunmayan 65 yaş ve üstü ile 

kronik rahatsızlığı olan vatandaşlarımızın mağdur olmaması ve temel ihtiyaçlarını karşılamak 

için il merkezinde ve ilçelerimizde "Vefa Sosyal Destek Grubu"nun oluşturulacağı talimatı 

verilmiştir. 

Bu hususta, İlçe Hıfzıssıhha Kurulu’nun 23.03.2020 tarihli ve 1 Numaralı ve 

Kaymakamlığımızın 24.03.2020 tarihli ve 420 sayılı Kararı ile; Kaymakamlığımız bünyesinde; 

İlçe Belediye Başkanlığı, İlçe Jandarma Komutanlığı, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Devlet 

Hastanesi Başhekimliği, İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü ve İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 

Vakfı Müdürlüğü koordinesinde “65Yaş Üstü Vefa Sosyal Destek Gurubu” oluşturulmuştur. 

Yapılan gözlemler sonucunda; vatandaşlarımızın bu konuda gerekli duyarlılığı ve 

hassasiyeti göstermedikleri anlaşıldığından, konunun önemine binaen ve 65 Yaş Üstü Vefa 

Sosyal Destek Gurubunun çalışması hakkında açıklama yapılması gereği hâsıl olmuştur. 

A- Sütçüler Kaymakamlığı, “65Yaş Üstü Vefa Sosyal Destek Gurubu”; 

1- Kaymakamlığımız, İlçe Emniyet Amirliği bir İletişim Koordinasyon Merkezi,  

2- İlçe Merkezi ve Mahallelerinde ve Köylerde, iki Operasyon Koordinasyon 

Birimi,’nden teşekkül ettirilecektir. 

 

B- Birimler aşağıda belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde işlem tesis edeceklerdir; 

1- İlgili talimatlar doğrultusunda; 65 yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı olan 

vatandaşlarımızdan gelen talepler, 112 İletişim Programı aracılığı ile İlçe Emniyet 

Amirliği tarafından kayıt altına alınacaktır. 

2- İletişim Koordinasyon Merkezi görevlileri; talep sahibinin, tek başına yaşayıp 

yaşamadığı, ihtiyaçlarını karşılayacak yakınının bulunup bulunmadığı ve 65 yaş ve 

üstü olup olmadığı ya da kronik rahatsızlığının bulunup bulunmadığı bilgilerinin 

teyidini, İlçe Nüfus Müdürlüğü’nden temin edilen listelerin, İlçe Sosyal Dayanışma 

Vakfı Müdürlüğü kayıtlarının ve yerel kaynaklardan elde edilen bilgilerin 

doğrultusunda,  zaman kaybetmeden sağlayacaktır. 

3- Kayıt altına alınan talepler, hazırlanacak olan ikamet programı doğrultusunda ilgili 

Operasyon Birimlerine iletilecektir. 

4- Operasyon Birimleri, 65 yaş ve üstü ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşımıza ait 

talebin yerine getirilmesinin sağlanmasını müteakip, yapılan işleme dair verileri,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

İletişim Koordinasyon Merkezine ileteceklerdir. 

 



C- 65 yaş üstü vatandaşlarımız ile anılan kronik rahatsızlıklara sahip, ikametlerinden dışarı 

çıkmaları, açık alanlarda, parklarda dolaşmaları ve toplu ulaşım araçları ile seyahat 

etmelerinin sınırlandırılarak sokağa çıkmaları yasaklanan vatandaşlarımız; 

1- Çok önemli ve zorlayıcı nitelikte önem arz eden mazeretleri 

bulunmadıkça bulundukları yerden ayrılmayacaklar ve kesinlikle 

dışarı çıkmayacaklardır. 
2- Çok önemli ve zorlayıcı nitelikte önem arz eden mazeretleri olan, 65 yaş üstü 

vatandaşlarımız ile anılan kronik rahatsızlıklara sahip vatandaşlarımız; buna ilişkin 

taleplerini 112 Çağrı Merkezi Vefa İletişim Merkezini arayarak bildireceklerdir. 

Kaymakamlığımıza şahsen gelen kişilerin talepleri kesinlikle kabul 

edilmeyecek; aksi halde ise yasal ve cezai yaptırımlar da uygulanabilecektir. 

3- 65 yaş üstü vatandaşlarımız ile anılan kronik rahatsızlıklara sahip, 

ikametlerinden dışarı çıkmaları, açık alanlarda, parklarda 

dolaşmaları ve toplu ulaşım araçları ile seyahat etmelerinin 

sınırlandırılarak sokağa çıkmaları yasaklanan vatandaşlarımız tarafından; 

gerekçeleri mazeretleri belirtilmek suretiyle, ilçemizden ikamet adresi olan il/ 

ilçeye gitmek amacıyla yapılacak talepler ve zorunlu hallerde dışarı çıkmalarına 

ilişkin talepleri, mazeretlerine binaen, Kaymakamlığımızca yapılacak 

değerlendirme sonucunda uygun görülmesi halinde; kendilerine “Seyahat İzin 

Belgesi” düzenlenip, onaylandıktan sonra, Operasyon Birimlerince ya da başvuru 

sahiplerinin yakınları aracılığıyla, ilgililerine teslim edilecek ve gerekli önlemleri 

alındıktan sonra seyahat etmelerine izin verilebilecektir. 

4- 65 yaş üstü vatandaşlarımız ile anılan kronik rahatsızlıklara sahip, 

ikametlerinden dışarı çıkmaları, açık alanlarda, parklarda dolaşmaları ve 

toplu ulaşım araçları ile seyahat etmelerinin sınırlandırılarak sokağa çıkmaları 

yasaklanan vatandaşlarımız; 

a- Temel ihtiyaçları ile ilgili olarak, pazar alışverişi, temel gıda, 

temizlik,…vb. ihtiyaçlarını temin etmek amacıyla, pazarlara, 

marketlere,…vb. yerlere kesinlikle çıkmayacaklardır. 

b- Zorunlu olmayan sebeplerle; noter, hastane,…vb. yerlere gitmek için 

izin talebinde bulunmayacaklardır. 

c- Bu tür talepler; öncelikli olarak; beraberinde yaşayan ya da 

yakınında yaşayan ve risk taşımayan, yakınları 

komşuları,…vb.’leri aracılığıyla yerine getirilmesi sağlanacaktır.  

d- Bu vatandaşlarımızdan; beraberinde yaşayan ya da yakınında 

yaşayan ve risk taşımayan, yakınları komşuları,…vb.’leri 

bulunmayan vatandaşlarımızın, bu tür talepleri; zorunluluk gerektiren 

mazeretleri de belirtilmek kaydıyla, 112 Vefa İletişim Merkezine 

iletecek ve yapılacak değerlendirme sonucunda, Kaymakamlığımızca da 

uygun görülmesi halinde, ilgili ve yetkili “65 Yaş Üstü Vefa Sosyal Destek 

Gurubu” personellerince, ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda, taleplere ait 

bedelleri ilgililerince karşılanmak şartıyla karşılanabilecektir.  



5- İhtiyaç hâsıl olması halinde; ilçede, araç ve şoförü bulunan tüm kamu kurum ve 

kuruluşlarınca, gelen talepleri karşılamak üzere, gurup koordinatörlerince verilecek 

talimatlar doğrultusunda, görev yapmak üzere yeteri kadar personeli hazır 

bulundurması sağlanacak, bu konuda; derhal araç plakaları, görevlendirilecek şoför 

ve personel bilgileri ile bu personellere ait iletişim bilgileri, İletişim Koordinasyon 

Merkezine, herhangi bir yazışmaya mahal bırakılmaksızın bildireceklerdir ve 

bilgileri bildirilen veya bildirilmeyen, bu personellerin, süreç tamamlanıncaya kadar 

izinleri askıya alınacak, herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi için gerekli 

tedbirler alınacaktır.  

6- Süreç tamamlanıncaya kadar, durumları yukarıda açıklanan ve tespit edilen 

kapsamda olan vatandaşlarımızın, banka ve PTT aracılığı ile almış oldukları maaş 

ödemelerinin, öncelikli olarak kamu/özel banka ve PTT görevlileri tarafından hijyen 

ve koruma kurallarına uyarak (maske, eldiven, bone vb.) evlerine teslim edilmesi, 

kamu/özel banka ve PTT’nin bu kapsamda yeteri kadar personelinin olmaması 

durumunda; okul müdürü, öğretmen veya kolluk birimlerinden görevlendirilerek, 

vatandaşların rızası dahilinde dilekçe ile yapacakları yetkilendirme çerçevesinde 

paralarının çekilerek tutanakla teslim edilmesi sağlanacaktır.  

Vatandaşlarımızın ve ilgili ve yetkili kurum ve kuruluşlarının, alınan tedbirlere uyması, 

bu tedbirlerin kişilerin ve kamunun sağlığının güvenliği ve korunması amacıyla uygulanmaya 

konulduğunun farkına varılması, toplumun ve ilgililerin bu konuda gerekli duyarlılığı, titizliği 

ve hassasiyeti göstermesi çok büyük önem arz etmektedir. 

Kamuoyuna ve ilgililerine ilanen tebliğ olunur. 

 

                                                                                                SÜTÇÜLER KAYMAKAMLIĞI 

                                                                                                             Göktuğ Kaan AYAZ 

                                                                                                                   Kaymakam V. 


